**AD III.** De pseudoprophetis id dicitur, non de Eucharistia: & suum aper-tum adūctū cum illorū cōparat aduentu clanculario. Ut sol ortus ubique splendet, nec dies tamen videtur: ita Christus aperte honoratur, nec tamen sub speciebus videtur.

**AD IV.** Dominus loquitur de præsentia sua visibili; quali obsequium præstitit Magdalena, more humano, ad utilitatem Corporis Christi. At ibi, *Ego vobiscum sum. &c.* præsentia inuisibili. Vtro bique debetur ei obsequium Honoris: at Utilitatis in illa ei sola præstitum fuit. Et hanc vocat Aug. præsentiam Carnis: Dixit enim Christum adesse trifariam, per Majestatem, aut per Prudentiam, aut per Gratiam. Et per hanc est in Sacramento.

**AD V.** Ascendit quoad humanam naturam; et tamen potest constituere ubi, quando, quoties, quomodounque vult, etiam alibi, salua suâ in cœlis existentiâ. Id quod Omnipotentiæ est.

**AD VI.** Aliud est Affirmatiue colligere, vt Dominus facit: *Hoc palpatur &c. ergo corpus est.* Aliud Negatiue; vt *Hoc non palpatur: ergo non est corpus.* Falsum hoc, quia ibi est obiectum sensuum; hic non; Deo sic volēte: sicut *Luc. 4.* Corpus suum fecit inuisibile, quia voluit: ita & in Eucharistia.

A.D.

**A D V I I.** Caro SOLA non prodest quicquam sine spiritu viuificante. Ita Aug. Cyrill. Caro autem semper est Dis uinitati vnitata: at iij de sola intelligebant. Ita nec panis prodest quicquam, solus. 2. Deinde; non tam de Carne sua, quam de Carnali corum intelligentia loquitur, ait Chrys. Theophil. Euthym. &c. Sicut & Nicodemus, Ioann. 3. carnalem cogitabat natuitatem. Verba, quæ ego locutus sum, spiritus & vita sunt, sc. tum Significatu, tum Effectu & Veritate. 3. Denique; vt nuda caro humana est sementiu peccatorum: ita nuda Caro Christi cogitata, est sementiu haeresium, olim plurium; nunc Sacramentiorum.

**A D V I I I.** Vbi, ait, non, Vbiunque. Sat, si Sancti sint alicubi cum Christo, et si non Vbi que. Deinde; Christus ibi promittit consortium regni; non agit de Eucharistia.

## Q. V A E S T I O X L V I I I.

An Veritas Christi in Eucharistia doceatur Ex Consensu omnium AEtatum?

**C**ALVINVS in vlt. admon. ad Westphalum ait: Constat Verus totos omnes scriptores, qui totis quinque seculis post Apostolos vixerunt, uno ore nobis patrocinari: sc. ad figuræ cœnaticæ figmentum. MARTYR in prefat. contra Gardin ad Reginam Angliæ, iæstat, se defendere sententiam Patrum Græcorum & Latinorum veterum de Eucharistia. PETRVS BOQVINVS, lib. de Cœna contra Hesbus, ait, nullam esse rationem certiorem & breuiores iuueniendæ Veritatis in hac causa, quam insistendo vestigiis antiquorum Patrum.